СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.01.2023  №  577
рп. Чегдомын
Об утверждении Перечня объектов движимого имущества краевой государственной собственности, подлежащих принятию безвозмездно в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов движимого имущества краевой государственной собственности, подлежащих принятию безвозмездно в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Е.А. Перминова).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов
Глава района                                                                                        А.М. Маслов
УТВЕРЖДЕНО
решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края
от 10.01.2023 № 577
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества краевой государственной собственности, подлежащих принятию безвозмездно в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	№
п/п
	Наименование имущества
	Балансовая
стоимость (рублей)

	1
	2
	3

	1.
	Школьный автобус российского производства (специальный, автобус для перевозки детей): марка, марка – ПАЗ; коммерческое наименование – 423470-04; идентификационный номер (VIN) Х1М4234NVN0001055; марка, тип ЯМЗ, 53423 и номер двигателя 534230N0167019; шасси (рама) № отсутствует; кузов (кабина, прицеп) № Х1М4234NVN0001055; год выпуска – 2022; цвет – желтый; выписка из ЭПТС 164301049686554, дата оформления 31.08.2022
	           5 354 641,00

_______________